
 

 

 

 

 

   

                    03.10.2024 г.                                              1117             
 

 

 

О назначении лиц, ответственных за информационную безопасность                       

в период проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 5 сентября 2024 года № 2183 

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 

учебном году», приказываю: 

1. Назначить ответственных за информационную безопасность                      

в период проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году в следующем составе: 

           - Круглякова Е.В., заместитель начальника управления образования 

администрации муниципального образования Лабинский район; 

           - Королева Н.С., руководитель отдела общего среднего образования 

управления образования Лабинского района;    

           - Дудко Е.Н., директор МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы»                                           

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска;                               

           - Фомичева Н.В., методист МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы»                                    

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Босенко Е.В., педагог-организатор, методист МБУ ДО ЦВР                           

«Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

- Брязгунова О.В., педагог-организатор МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска. 

2. Директорам МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 

города Лабинска Лабинского района (Гончаров С.А.), МОБУ СОШ № 2 

имени Н.Я. Василенко города Лабинска Лабинского района (Грецова Е.В.), 

МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района 

(Мезенцев А.М.), МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа г. Лабинска Лабинского 

района (Бабенко Д.М.), МОБУ СОШ № 5 им. Г.К. Жукова г.  Лабинска 

Лабинского района (Яковенко Н.В.), МОБУ СОШ № 6                                                 

имени А.Г. Турчанинова города Лабинска Лабинского района (Базавлуцкий 

В.П.), МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского 

района (Попадич Е.А.), МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска 

(Шилов С.В.), МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района (Литвинова Н.С.), МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 

И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского района (Слезев А.В.),                              



МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской Лабинского 

района (Захарин А.В.), МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. Васильченко                                     

ст. Владимирской Лабинского района (Назаров В.Ч.), МОБУ СОШ № 15 

имени Н.Д. Егорова станицы Зассовской Лабинского района (Заевская Л.Н.), 

МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова  ст. Каладжинской Лабинского района 

(Гусеин И.В.), МОБУ ООШ № 17 им. Героя Советского Союза П.Л. Шмиголь  

села Гофицкое Лабинского района (Громов С.М.), МОБУ ООШ № 18 станицы 

Отважной муниципального образования Лабинский район (Вараксина Н.Ю.), 

МОБУ СОШ № 20 имени Е.Я. Савицкого станицы Чернореченской 

Лабинского района (Халитова Л.Н.), МОБУ СОШ № 21                                               

имени А.И. Покрышкина  станицы Ахметовской Лабинского района 

(Безверхий А.С.), МОБУ СОШ № 22 им. И.В. Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района (Делистьянова Т.В.), МОБУ ООШ № 24 им. Н.Ф. Лескова 

хутора Соколихина Лабинского района (Власов А.Н.), МОБУ СОШ № 25 им. 

Героя Советского Союза А.П. Маресьева хутора Первая Синюха Лабинского 

района (Дорохова М.С.), МОБУ ООШ № 26 им. Героя Советского Союза 

М.М. Корницкого ст. Ерёминской Лабинского района (Горджумеладзе Н. С.), 

МОБУ ООШ № 27 имени участника Великой Отечественной войны Героя 

Советского Союза Алексея Андреевича Соснова станицы Вознесенской 

Лабинского района (Дупик В.Ю.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России                     

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (Шматова Н.В.), 

МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. Бершанской  пос.  Весёлый Лабинского района 

(Нагоева М.А.), МОБУ СОШ № 30 имени В.В. Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района (Караченцова С.В.), МОБУ СОШ № 31 им. А.В. Суворова 

хут. Харьковского Лабинского района (Лихобабенко С.В.),                                         

МОБУ СОШ № 32 им. Дмитрия Федоровича Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района (Коркоценко Ю.А.), МОБУ СОШ № 33                                           

им. Е.П. Холодовой ст. Упорной Лабинского района (Бегунова С.О.) 

обеспечить: 

           - соблюдение режима информационной безопасности при проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на платформе 

«Цифровое образование» в информационно - коммуникационной сети 

«Интернет»; 

           - проведение инструктажа с лицами, привлекаемыми в качестве 

организаторов, технических специалистов, о соблюдении информационной 

безопасности при проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования Королеву Н.С. 

 

 

Начальник управления образования     

Лабинского района                                                                      Н.Е. Маршалко 

 

 


